

## **NORDIC FLANGES GROUP AB (publ)** Org.nr 556674-1749

### **Pressmeddelande**

Stockholm den 18 december 2024, klockan 15:00.

### **KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I NORDIC FLANGES GROUP AB (PUBL)**

Extra bolagsstämma hölls i Nordic Flanges Group AB (publ) den 18 december 2024.

#### **Beslut om sammanläggning av aktier och ändringar av bolagsordningen**

Den extra bolagsstämman beslutade om sammanläggning av bolagets aktier (s k omvänd split), varvid hundra (100) befintliga aktier ska läggas samman till en (1) ny aktie. Styrelsen bemyndigades fastställa avstämningsdag för sammanläggningen av aktier samt vidta de övriga åtgärder som erfordras för att kunna genomföra sammanläggningen. Avstämningsdagen får inte infalla innan beslutet om sammanläggning har registrerats hos Bolagsverket. Styrelsen ska i samband med fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen offentliggöra beslutet om fastställande av avstämningsdag samt offentliggöra närmare information om förfarandet för sammanläggningen. Efter genomförd sammanläggning av aktier kommer antalet aktier i bolaget att minska från 229 409 265 till 2 294 092. Sammanläggningen innebär samtidigt att aktiens kvotvärde ökar från 0,05 kronor till 5,00 kronor.

Bolagets huvudägare har åtagit sig att vederlagsfritt tillskjuta aktier till de aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart med 100. Detta innebär således att samtliga aktieägare vid sammanläggningen kommer att inneha aktier som motsvarar ett helt antal nya aktier och det kommer inte att finnas några överskjutande aktier. Bolagets huvudägare har även åtagit sig att avrunda sina återstående aktieinnehav i bolaget nedåt till det närmsta antalet som är jämnt delbart med 100.

För att möjliggöra sammanläggningen av aktier samt för att i övrigt anpassa bolagsordningens gränser för aktiekapital och antal aktier beslutade den extra bolagsstämman även om att ändra bolagsordningens gränser för aktiekapital och antal aktier.

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till den extra bolagsstämman, vilken finns tillgänglig på bolagets hemsida [www.nordicflanges.com](http://www.nordicflanges.com).

För mer information, vänligen kontakta:

Verkställande Direktör: Frederik von Sterneck  
([frederik.vonsterneck@nordicflanges.com](mailto:frederik.vonsterneck@nordicflanges.com) / tfn. 08-587 979 00)  
Nordic Flanges Group AB (publ.)  
Herkulesgatan 14, SE-111 52 Stockholm  
556674-1749  
[nordicflanges.com](http://nordicflanges.com)

#### **Om Bolaget**

Nordic Flanges är en ledande leverantör av industrikomponenter i Norden. Vårt affärskoncept är

att leverera industriella lösningar i rostfritt stål, aluminium och kolstål, med marknadens bästa kundservice. För att möta våra kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet, är vårt produktsortiment baserat på både egenproducerade och handlade industrikomponenter med kundanpassade logistiklösningar. Koncernen kombinerar egen tillverkning och utveckling med handel och agenturverksamhet inom utvalda teknikinriktade industrisegment.

Informationen lämnades för offentliggörande den 18 december 2024, klockan 15:00.

Nordic Flanges Group AB (publ.) (ISIN SE0001994658) handlas sedan 2007 på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser (CA). Kontaktinformation: 08-503 015 50 eller [CA@mangold.se](mailto:CA@mangold.se).